
  

ILOSInstitutt for litteratur, områdestudier og europeiske språk  
(ILOS) er det største instituttet på det Humanistiske Fakultet 
(HF). Instituttet ble opprettet i 2005, og samler fagmiljøene til 
de fleste europeiske språk, deriblant de romanske.  ILOS tilbyr 
varierte og spennende studietilbud ikke bare i språk, men også 
innenfor de ulike lands litteratur og kulturkunnskap .

Hva  hadde informasjonssamfunnet vært uten språk? Hvordan 
ville det gått med internasjonalt samarbeid hvis ingen snakket 
andre språk enn sitt morsmål? Å kunne andre språk er 
viktigere enn noen gang. På Institutt for litteratur, 
områdestudier og europeiske språk  (ILOS) kan du studere 
fransk, italiensk, portugisisk og spansk.

Hvis du ønsker å lære et av disse språkene har du mange 
muligheter. På ILOS har vi flere ulike studieprogram som gir 
deg muligheten til å lære mer av det du synes er mest 
spennende, enten det er selve språket, 
fremmedspråkslitteratur eller du har lyst til å fordype deg i 
kultur- og samfunnsforhold. Du kan velge blant disse 
bachelorprogrammene:

1. Språk    
Ved språkprogrammet kan du fordype deg i ett eller flere 
språk. Språkprogrammet tilbyr studier av i fransk, italiensk, 
portugisisk og spansk. Du kan velge å studere språkstruktur, 
oversettelse, fremmedspråksinnlæring, fonologisk variasjon, 
språkhistorie og språk og samfunn. Det inngår også emner i 
litteratur eller kulturkunnskap i språkprogrammmene.  

2. Europeiske og amerikanske studier     
Ved dette programmet kan du fordype deg i samfunns- og 
kulturelle forhold i et område, blant annet historie, geografi, 
politikk, økonomi og kultur. I tillegg lærer du regionens språk, 
enten det er fransk, spansk eller portugisisk. 



  

ILOS3. Litteraturprogrammet
Hvis du er interessert i litteratur og ønsker å studere fransk, 
italiensk, portugisisk eller spansk litteratur på originalspråket, 
er dette programmet for deg. Du vil, i tillegg til å lære språket, 
også lære om litteratur fra flere epoker og sjangere, samt 
litteraturhistorie, poetikk og litteraturteori. 
4. Asiatiske og afrikanske studier 
Program for asiatiske og afrikanske studier tilbyr deg 
tverrfaglige studier hvor du spesialiserer deg i en del av 
verden som stadig blir mer betydningsfull. Du får innsikt i 
gamle sivilisasjoner, lærer store verdensspråk og blir kjent 
med samfunn i rivende utvikling. Du lærer både et av områdets 
språk, for eksempel portugisisk, og blir kjent med 
språkområdets kultur og samfunn.
5. Lektor- og adjunktprogrammet 
Dersom du ønsker å bli lærer i fransk eller spansk, kan du velge 
dette programmet. Studiet gir deg mulighet til å fordype deg i 
språkene, og du vil få innsikt og trening i å tilrettelegge fagene 
for læring. 
Kunne du tenke deg å tilbringe et semester eller to ved et 
universitet i utlandet? Gjennom disse studieprogrammene ved 
ILOS har du anledning til å ta deler av graden din ved et 
utenlandsk universitet. Ved UiO kan du velge mellom hundrevis 
av utdanningsinstitusjoner over hele verden. 
Hvis du ønsker mer informasjon om språkstudiene ved ILOS, 
kan du ta kontakt med studiekonsulenten for det språket du vil 
studere:
Spansk og Portugisisk: 
Maren L.  Gilje, e-post: m.l.gilje@ilos.uio.no, tlf: 22857013
Fransk og Italiensk: 
Åshild H. Bøhmer, e-post: a.h.bohmer@ilos.uio.no, tlf: 22856713
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